---------------------------------------------------------------+ 

�                                                   Botucatu, 31 de 

dezembro de 2025. 

� Reconhecemos a exatidao do presente Balanco Patrimonial, cujos valores 

do Ativo e Passivo mais Patrimonio Liquido importam em R$ 

� 730.046,42 (setecentos e trinta mil, quarenta e seis Reais e quarenta e 

dois Centavos) 

�------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------- 

�ETECON 

�RUA CORONEL FONSECA 213   - BOTUCATU -  - 18600-200 - Fone: